colniensis,  hac  vice  a  Johanne  de  Colna,  quondam  Priore  ejusdem 
loci,  solempniter  facta,  S.,  Sancte  Trinitatis  Eboracensis,  et  M.  de 
Malliaco,  Priores,  procuratores  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monas- 
terii  in  Anglia,  presentaverunt  domino  Lincolniensi,  per  literas  suas 
patentes,  Robertum  Hamelin,  monachum,  ad  dictum  prioratum 
vacantem,  quern  quidem  Robertum  dictus  Archidiaconus,  auctori 
tate  premissa,  salvo  jure  Domini  W.de  Bello  campo,patroni  ejusdem, 
ad  prefatum  prioratum  admisit,  et  priorem  instituit  in  eodem,  qui 
quidem,  cum  solempni  decantatione ;  Te  Deum  laudamus,  ad 
ecclesiam  deductus  est,  et  per  Decanum  de  Neuport,  gerentem 
vices  Archidiaconi  Buckinghamiensis,  installatus,  et  locus  in  capitulo 
eidem  est  assignatus  per  eundem,  et  .  .  .  tandem  ab  eodem  Priore 
canonica  obedientia  Domino  Lincolniensi  et  successoribus  suis  et 

ecclesie  Lincolniensi,  pure  et  absolute  et  absque  omni  adjectione 
facta  est.  Injunctum  est  monachis  ejusdem  loci  eadem  auctoritate 
ut  eidem  Roberto  tanquam  priori  suo  in  omnibus  de  cetero  inten- 
dentes  sint  et  obedientes.  Et  tandem  assignata  est  dicto  Johanni 
de  Colna,  ad  sustentationem  et  augmentum  sustentationis  sue, 
capellam  de  Estvvode,  que  spectans  est  ad  dictum  prioratum,  in  qua 
memoratus  Archidiaconus  Lincolniensis  eundem  Johannem,  auctor 
itate  ordinationis  memorate,  una  cum  dicto  Priore  de  Neuporte 
[illegible]  ter  induxit.  Facta  sunt  hec  apud  Neuporte  dicto  die  martis, 
presentibus  dicto  Decano  de  Neuporte,  Elia,  capellano  dicti  Archi 
diaconi  Lincolniensis,  Willelmo  et  Waltero  de  Heyt,  Radulpho 
Basset  et  Johanne  de  Chelbaunt,  clericis  ejusdem,  Gervasio  de 
Pavilr,  Rogero  le  Deen,  et  aliis.  In  hujus  rei  testimonium  dictus 
Archidiaconus  Lincolniensis  et  tune  Domini  Lincolniensis  Officialis, 
presenti  scripto  sigillum  suum  apposuit. 
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{Deed  recording  the  resignation  of  John  de  Colna^ 

Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  pervenerit 
Lincolniensis  et  Norhamptoniensis  Archidiaconi  salutem  in  Domino. 
Noveritis  quod  cum  ab  Abbate  et  conventu  Majoris  Monasterii 
Johanni  de  Colna,  Priori  de  Newporte  Paynel,  coram  Magistro 
Johanne  de  Cadamo,  auctoritate  apostolica  super  dicto  prioratu, 
necnon  etiam  super  administratione  temporalium  et  spiritualium  in 
eodem,  et  bonis  ad  ipsum  pertinentibus,  et  super  quibusdam  aliis, 
officium  et  jurisdictionem  Domini  Lincolniensis  contingentibus, 
moveretur,  tandem  dictis  Abbate  et  conventu  per  Priores  Stephanum, 
scilicet  Sancte  Trinitatis  Eboracensis,  et  Mauricium  de  Malliaco 
procuratores  per  literas  de  rato  acl  litigandum  et  componendum  et 
omniaalia  eos  in  Anglia  contingentia  constitutes,  et  dicto  Priore  de 
Neuporte  personaliter  coram  nobis  comparentibus,  dicti  procuratores 
et  dictus  Prior  de  Neuporte  liti  super  predictis  mote  omnino  renun- 
tiantes,  se  sponte,  pure  et  absolute  nostre  subjacerunt  ordinationi. 
Nos  autem,  salvo  in  omnibus  jure  et  possessione  domini  Episcopi 
Lincolniensis  et  ecclesie  Lincolniensis,  in  eodem  prioratu  ita  ordin- 
avimus,  videlicet,  quod  predictus  Prior,  eo  quod  sonsit  [sic]  dictum 
prioratum,  ut  dicebat,  onere  debitorum  intolerabiliter  pergravari, 
pure  et  absolute  dicto  cedat  prioratui  et  domino  Lincolniensi, 
a  quo  curam  recepit  ejusdem,  resignet,  et  omnia  bona  ejusdem, 
mobilia  et  immobilia  in  se  moventia  integre  et  sine  diminutione  in 

manus  nostras  restituat,  dicto  prioratui  per  nos  assignanda.  Ordin- 
avimus  etiam  quod  idem  Johannes  de  Colna,  quamdiu  vixerit.  aut 
donee  aliquam  dignitatem  abbatie  vel  prioratus  adeptus  merit,  ad 
sustentationem  et  augmentum  sustentationis,  habeat  et  teneat 
capellam  de  Estwode  et  proventus  ejusdem,  cum  omnibus  suis 
pertinentiis,  que  circiter  triginta  marcas  valere  dicuntur  annuatim  ; 
ita  ut  dictos  proventus  in  alio  loco  religiose  et  honesto  ad  hoc 
deputato,  in  quo  moretur  et  regulariter  vivat,  expendat,  ne  ob  hoc 
materiam  habeat  evagandi  ;  salvis  tribus  marcis  annuis  ex  dicta 
capella  adicto  Johanne  dicto  prioratui  in  festo  Sancti  Michaelis  et 
ad  Pasca  persolvendis.  Dicto  vero  Johanne  decedente,  vel  dicte 
capelle  (sic)  cedente,  vel  dignitatem,  ut  predictum  est,  assequente, 
dicta  capella  ad  dictum  prioratum  pleno  jure  revertetur,  nee  dictus 
Johannes  procurabit  quominus  ut  dictum  est  revertatur.  Providimus 
insuper  ordinando  quod  dccem  marce  pro  expensis  autumpni  a  futuro 
Priore  infra  novem  dies  post  ejus  admissionem  dicto  Johanni  persol- 
vantur,  atque  omnes  alias  expensas  autumpni,  et  universa  ejusdem 
domus  debita  idem  futurus  Prior  similiter  adquietabit  Denique  per 
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hanc  ordinationem  nostram  costituimus  quod  neutra  partium  aliquod 

in  foro  ecclesiastico  vel  secular!  contra  hoc  quod  ordinavimus  impet- 
rabit.  Reservavimus  quoque  nobis  aut  alter!  nostrum  jurisdic- 
tionem,  cohertionem,  modificationem  et  interpretationem  super 
premissis,  si  forte  aliqua  partium  ordination!  nostre  aliquo  tempore 
adversetur,  vel  super  ea  obscuritas  vel  ambiguitas  oriatur.  Porro 
dicti  procuratores  et  Johannes  de  Colna,  sacramento  corporal! 
prestito,  juraverunt  hanc  ordinationem  nostram  se  fideliter  obser- 
vaturos.  Injunctum  est  etiam,  ejusdem  ordinationis  auctoritate, 
dictis  procuratoribus  quod  infra  tempus  canonicum  personam 
idoneam  domino  Lincolniensi  Episcopo  presentent.  Alioquin  post 
lapsum  temporis  in  perficiendo  Priore  officii  sui  debitum  exequatur. 
Ordinalia  pridem  a  Priore  de  Dunestaplia  et  me,  Archidiacono 
Norhamtoniense,  tune  Archidiacono  Bedefordiense,  facta  super 
statu  dicti  prioratus  suo  robore  duratura.  Item,  per  hanc  ordina 
tionem  statutum  est,  quod  ejectis  et  penitus  exclusis  monachis  illis 
per  quos  scandalum  in  prefata  domo  non  mediocriter  fuit  exortum, 
et  per  quos  prefatum  monasterium  in  temporalibus  et  in  spirituali- 
bus  miserabiliter  est  collapsum  assinuantur  per  Priorem  honeste  et 
bone  conversationis,  puritatis  et  opinionis  viri,  qui  sub  habitu 
regular!  secundum  regulam  Beati  Benedict!  ibidem  Deo  deserviant, 
ita  quod  infra  annum  duodecim  monachi  ibidem  colocentur  ad 
minus,  preter  Priorem.  Et  ut  hec  ordinatio  suprascripta  perpetue 
firmitatis  robur  obtineat,  nos  present!  scripto  tripartito,  in  modum 
cyrografi  confecto,  cujus  una  pars  penes  dominum  Lincolniensem, 
altera  penes  dominum  Johannem,  tertia  penes  dictum  Abbatem 
Majoris  Monasterii  vel  dictos  ejusdem  procuratores  remanebit, 
sigilla  nostra  una  cum  sigillis  predictarum  partium  apponi 
fecimus.  Acta  sunt  hec  anno  gratie  millesimo  ducentesimo 
trigesimo  tertio,  die  lune  proxima  ante  festum  Sancti  Michaelis 
ad  hospitale  Bedefordiense.  Presentibus  Magistro  Waltero  de 
We  .  .  .  .,  Willelmo  de  Winebelc,  canonicis  Lincolniensibus, 
Galfrido  de  C  .  .  .  ris,  Stephano  de  Castello,  clericis  domini 
Lincolniensis,  Elia,  capellano   Archidiaconi  Lincolnie,   , 
clerico  ejusdem,  et  aliis. 

[Appointment  by  the  Brethren  of  Marmontier  in  Tours  of  Stephen  de  Eboraco  and 
Maurice  de  Malliaco  as  their  Proctors  in  England^ 

Henrico,  Dei  gratia  illustrissimo  Regi  Anglorum,  Duci  Nor- 
mannie  et  Aquitanie,  Comiti  Pictavie,  Domino  Hibernie,  Archiepis- 
copis,  Episcopis  et  omnibus  aliis  ecclesie  prelatis  et  universis  ad 
[quos]  presentes  litere  pervenerint,  Fratres,  capellani,  Majoris 
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Monasterii  Turonensis  et  Prater  G.,  permissione  divina  minister 
humilis  eorundem,  salutem  in  domino.  Noverit  universitas  vestra 
quod  nos  mittimus  dilectos  et  fideles  fratres  nostros  Stephanum  de 
Eboraco  et  Mauricium  de  Malliaco,  Priores  nostros  in  Anglia,  pro 
negotiis  ecclesie  nostre  s  .  .  .  .  procurandis  et  pro  omnibus  causis 
quas  habemus  in  Anglia,  motis  et  movendis,  et  specialiter  pro 
prioratu  nostro  de  Neuport,  plenariam  potestatem  eisdem  conce- 
dentes  ....  in  omnibus  causis  motis  et  movendis,  quicquid  egerint, 
litigando,  compariendo  seu  alio  modo  ratum  et  gratum  habentes,  et 
pro  eis  solvi  permittimus  judicatum,  et  hoc   omnibus  qui 
se  opposuerunt,  vel  quibus  duximus  nos  opponendos  per  literas 
nostras  patentes  significamus.  Datum  in  crastino  festi  Beati 
Martini  Estivalis  anno  gratie  millesimo  ducentesimo  tricesimo 
tertio. 

{Letters  of  Presentation,  by  the  Proctors  of  the  abbey  of  Marmontier,  of  Robert 
Hamelin  to  the  Priory  of  Newport] 

Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Hugoni,  dei  gratia  Lin- 
colniensi  Episcopo,  devoti  sui,  S.,  Sancte  Trinitatis  Eboracensis,  et 
M.  de  Malliaco,  Priores,  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monasterii 
procuratores,  salutem,  et  devotam,  cum  debita  subjectione,  reveren- 
tiam.  Ex  .  .  .  Abbatis  et  conventus  Majoris  Monasterii  Sancte 
P  (.  .  .  cati  ?)  present  ....  Hamelin  commonachum  patrem 
ad  prioratum  de  Neuporte,  vacantem  per  resignationem  Johannis 
de  Colna  factam  et  admissam  per  Archidiaconum  Lincolniensem 
.  .  .  .  vestrum  de  vestro  speciali  mandate,  supplicantes  humiliter 
ac  devote  quatinus  vos  circa  personam  ipsius  quod  ad  vestrum 
spectat  officio  ex    Valete. 

[On  the  face  of  the  roll : — ] 

BUKINGHAME. — ANNUS   QUINTUS   ET   VlCESIMUS. 

{Jeremiah,  chaplain,  on  the  presentation  of  Robert  de  Chetwode,  is  instituted  to  the 
church  of  St.  Martin,  Chetwode]